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W niedzielę Msze św. w Obrzycku: 10.00. 12.00 i 18.30. W Słopanowie o godz. 7.30 z procesją a w Piotrowie o godz. 11.00.

W poniedziałek wielkanocny Msze św. jak w każdą niedzielę. Przed kościołem zbiórka do puszek na KUL, WT w Poznaniu i szkoły

katolickie.

Szafarze odwiedzą chorych z Komunią św. w niedziele i poniedziałek. Przypominamy że istnieje możliwość przyniesienia Komunii św.

w każdą niedzielę do wszystkich chorych i starszych parafian którzy sobie tego życzą

W piątek z racji oktawy Wielkanocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca kwietnia . Spowiedź codziennie od godz 18.00, w czasie spowiedzi

wystawienie Najśw Sakramentu. W czwartek adoracja Najśw. Sakramentu w int powołań od 17.30 w tym czasie spowiedź na którą

zapraszamy wszystkie dzieci i młodzież szkolną, po Mszy św spotkanie Żywego Różańca. W piątek spowiedź od 17.00 i Msza św o

17.30. Spowiedź w Słopanowie od 16.00 z Komunią św, nie będzie spowiedzi w Piotrowie. W sobotę adoracja wynagradzająca

Niepokalanemu Sercu Maryi od 7.15, potem Msza św w tej intencji. Ks Szymon uda się do chorych od 8.30. Po wieczornej Mszy św

nauka dla rodziców i chrzestnych w salce parafialnej.

Za tydzień Niedziela Miłosierdzia. Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00. Przygotowujemy się do tego święta

odprawiając nowennę. Składka przed kościołem za tydzień na Caritas Archidiecezjalną. W Słopanowie i Piotrowie proszę odmówić

Koronkę do Miłosierdzia Bożego 15 min przed Mszą św.

Kancelaria Parafialna czynna w środę od 8.30 – 9.30 oraz we wtorek, środę i czwartek po wieczornej Mszy św. Do kancelarii w celu

podania danych dysponenta, zapraszam wszystkich mających groby w sektorze od I do VII na cmentarzu w Obrzycku. Polecam

odwiedzić uaktualnioną stronę www.ecmentarze.pl

Za tydzień nowy numer Naszej Wspólnoty

Zapraszamy do udziału w parafialnej pielgrzymce do św Józefa do Kalisza i Świętogórskiej Róży Duchownej w Gostyniu  – 27 IV. Koszt

70 zł od osoby. Zapisy w kancelarii parafialnej

Serdecznie dziękuję za wszelkie wykonane prace w przedświątecznym czasie – Ks. Szymonowi za perfekcyjne przygotowanie liturgii

Triduum oraz Szafarzom i Panu Kościelnemu i wszystkim pomagającym za przygotowanie Ciemnicy i Grobu Pańskiego, służbie
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liturgicznej – ministrantom, szafarzom, lektorom, organistom i kościelnym, chórowi, wszystkim wykonującym śpiewy oraz czytającym

podczas liturgii Triduum Paschalnego, strażakom i niosącym sztandary i feretrony, bu nikogo nie pominąć wszystkim składam

serdeczne dzięki. „Bóg zapłać” wszystkim, którzy podjęli się czuwania przy Grobie Pańskim. Za udział w wieczornych liturgiach, które

przeprowadziły nas przez tajemnice Ostatniej Wieczerzy, męki, śmierci i zmartwychwstania Pan Jezusa. Pragnę także podziękować za

Wasz liczny udział w Drodze Krzyżowej ulicami naszego miasta, strażakom za zapewnienie bezpieczeństwa i asystę. Dziękuje także i

tym którzy skorzystali w sobotę 23 marca ze sakramentu pokuty i pojednania. Wszystkich i Wszystkim niech Zmartwychwstały Pan

błogosławi. Serdecznie dziękuje za wszelkie wsparcie i ofiary na utrzymanie naszych parafii i kościołów oraz za ofiary na kwiaty do

grobu Pańskiego w wysokości 1150 zł. Bóg zapłać za Waszą ofiarność, życzliwość i wsparcie.

Ks Grzegorz Baranowski – proboszcz
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